COMUNICADO
Pregão Eletrônico nº 008/2014
Processo 031/2014-MPC/RR
O Ministério Público de Contas do Estado de Roraima – MPC/RR, através da Pregoeira, designada pela Portaria n.º 071/14/MPC/RR,
publicada no Diário Oficial do Estado de Roraima n° 2235, de 12/03/2014, torna público que o Pregão Eletrônico em epígrafe foi
SUSPENSO SINE DIE, por interesse da administração publica.
Tania Martinez Freire
Pregoeira